
DBL 1 adl 1 adl 1 adl 1 adl 1 adl 2 adl 2 adl 2 adl 2 adl 2 adl 3 adl 3 adl

+ + + + + + + + + + + + +

BED 1 chd 1 chd 2 chd 2 chd 2 chd 1 chd 1 chd 2 chd 2 chd 2 chd 1 chd 1 chd

a b a a a b b b a b a a a b b b a b

05.07.2006 10 979 1523 2211 1305 1305 1631 1631 1834 1849 1849 2175 2393 2523 2538 3176

15.07.2006 11 1234 1878 2745 1560 1560 1886 1886 2190 2204 2204 2530 2833 3057 3071 3358

26.07.2006 10 1153 1769 2588 1479 1479 1805 1805 2081 2095 2095 2422 2697 2900 2915 3176

05.08.2006 11 1234 1878 2745 1560 1560 1886 1886 2190 2204 2204 2530 2833 3057 3071 3358

CALIMERA MODERNA BEACH

5 Star Hotel, ALL INCLUSIVE

a = 0-5.99; b = 6-11.99

Date Nete SGL DBL

Resorti Calimera Moderna Beach gjendet ne vendin 
me natural te Nabq bay,vetum 10 minuta larg nga 
aeroporti nderkombetar i Sharm el Sheikh dhe  
vetem 20 minuta nga Naõama Bay 

 
Dhomat :  
Hoteli elegant me 5 yje ka 404 dhoma shume te 
kendshme dhe suita perfshire edhe 20 dhoma 
familjare dhe 14 junior suites.  
Te gjitha dhomat jane te paisura me 
:kondicionera,telefon me lidhje direkte,frigorifer te 
vogel,TV satelitor,banjo me dush,d he dhome para 
dhome(connecting rooms).  

Ushqimi dhe pije:   
Red sea restorant ne terrace,Toscani italian restorant 
ne terace,  Lobby bar,Oriental cafe,Pool bar,Beach 
bar,Sunset bar,Teater(Brenda dhe jashte)disko,  Room 
service, 

Sport dhe aktivitet:  
Pishina,pishine me uje te ngrohte ,diving 
center(zhytje)dhe shume lloje sporte uji,health 
club,sauna, Steam bath,masazh, 2 fusha tenisi,ping 
pong,animator nderkombetar,kids club (klub per 
femije),playgrounds(vend per loje per femije),m ini 
golf,shah me figura gjigande,  

Sherbime  hoteli:  
 
Laundry dhe dry-cleaning,poste,shuttle bus per ne  
Na ama bay,doktor dhe klinik, Exchange,playground.  



16.08.2006 10 1153 1769 2588 1479 1479 1805 1805 2081 2095 2095 2422 2697 2900 2915 3176

26.08.2006 11 1147 1755 2556 1473 1473 1799 1799 2066 2081 2081 2407 2681 2868 2883 3358

06.09.2006 10 979 1523 2211 1305 1305 1631 1631 1834 1849 1849 2175 2393 2523 2538 3176

16.09.2006 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27.09.2006 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Standard Room

DBL 1 adl 1 adl 1 adl 1 adl 1 adl 2 adl 2 adl 2 adl 2 adl 2 adl 3 adl 3 adl

+ + + + + + + + + + + + +

BED 1 chd 1 chd 2 chd 2 chd 2 chd 1 chd 1 chd 2 chd 2 chd 2 chd 1 chd 1 chd

a b a a a b b b a b a a a b b b a b

05.07.2006 10 993 1552 2255 1320 1320 1646 1646 1863 1878 1878 2204 2204 2422 2581 2581

15.07.2006 11 1425 2149 3128 1752 1752 2078 2078 2461 2475 2475 2801 2801 3152 3454 3454

26.07.2006 10 1327 2016 2936 1653 1653 1979 1979 2327 2342 2342 2668 2668 2987 3263 3263

05.08.2006 11 1425 2149 3128 1752 1752 2078 2078 2461 2475 2475 2801 2801 3152 3454 3454

16.08.2006 10 1327 2016 2936 1653 1653 1979 1979 2327 2342 2342 2668 2668 2987 3263 3263

26.08.2006 11 1273 1946 2830 1599 1599 1926 1926 2258 2272 2272 2598 2598 2899 3142 3142

06.09.2006 10 1022 1610 2342 1349 1349 1675 1675 1921 1936 1936 2262 2262 2480 2639 2639

16.09.2006 11 1090 1702 2474 1417 1417 1743 1743 2014 2029 2029 2355 2355 2594 2768 2768

27.09.2006 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Date

No of 

days SGL DBL

  5 Star Hotel, ALL INCLUSIVE

a = 0-5.99; b = 6-11.99

         CORAL SEA RESORT



DBL 1 adl 1 adl 1 adl 1 adl 1 adl 2 adl 2 adl 2 adl 2 adl 2 adl 3 adl 3 adl

+ + + + + + + + + + + + +

BED 1 chd 1 chd 2 chd 2 chd 2 chd 1 chd 1 chd 2 chd 2 chd 2 chd 1 chd 1 chd

a b a a a b b b a b a a a b b b a b

05.07.2006 10 1037 1668 2429 1363 1363 1689 1689 1863 1994 1994 2320 2320 2494 2755 2755

15.07.2006 11 1106 1766 2569 1433 1433 1759 1759 1950 2092 2092 2419 2419 2610 2896 2896

 5 Star Hotel, ALL INCLUSIVE

a = 0-5.99; b = 6-11.99

Date

No of 

days SGL DBL

         CROWNE PLAZA

Standard Room

Dhomat : 
 
Hoteli  ka 400 dhoma me shije fantastike  qe jane dhoma me pamje 
deti,dhoma me gjysem pamje deti dhe dhoma me pamje kopshti,  
Facilitetet  e dhomes jane :kompjutera  ne dhome me internet,TV 
satelitor,safe box(kasafort),kafemat per caj dhe kafe,thars e 
flokesh,mini bar,frigorifer te vogel,24 ore room s ervice,Non smoking 
rooms dhe krevate per femije mundeso hen sipas kerkeses . 
 
Ushqim dhe pije  : 
 
Crowne plaza resort eshte shtepi  e shum shijeve  te shumllojshme dhe 
shume impresionuse  me linjat e  restoranteve  dhe bareve.Hoteli ju 
ofron zgjedhje te ndry shme dhe nje sherbim perfekt me ushqim shum e 
te shijshem,Restoranti special Palms ju ofron kuzhin kaliforniane ,  
menu Marokene dhe menu Mediterane hapur vetum per darke.Via  
Veneto restorant italian  eshte h apur  ne     
Dreke  dhe Darke, ka nje kuzhin e te shkelqyer italiane,restorant me 
pamje deti qe eshte hapur ne dreke dhe darke me gatim te fresket me 
zgjedhje di rekte tek grilli.  
Disko No Where eshte nje disko e vecante me nje armosfer e te gjalle 
dhe shum ngjyreshe  qe eshte haper deri ne oret e vona te mengjesit.  

Sport & Leisure  : 
 
Per ate qe e preferojn sportin ka nje palester dhe shum e aktivitet e te 
tjera sportive ,fusha tenisi ,fusha squash,sauna dhe 
hidromasazh,restoranti ne plazh,nje kopesh t me korale ne afersi te 
plazhit qe quhet Far Gar den,dhe nje nga vendet  me te mira te sharm 
el sheikhut per snorkelling dhe scuba diving(zhytje).K etu zhytes 
prefesional dhe amat or  do te kene mundesi qe ta shikojn jeten 
spektakulare te nendetit te detit te kuq.P ervec ketyre ne hotel mund 
te gjeni gjithashtu  :5 pishina,pishina  me e madhe kryesore dhe pishina 
me stile romak,3 fusha tenis i, fush squash,dhoma saune,hidromasazh,  
masazh, diving club e kompletuar me diving pool,sporte  
deti(aktivitete),  volleyball,  
football,water polo,biliardo,pong pong.  



26.07.2006 10 1199 1871 2736 1525 1525 1852 1852 2101 2197 2197 2523 2523 2778 3062 3062

05.08.2006 11 1553 2324 3415 1879 1879 2205 2205 2604 2651 2651 2977 2977 3392 3741 3741

16.08.2006 10 1443 2175 3197 1769 1769 2095 2095 2458 2501 2501 2828 2828 3205 3524 3524

26.08.2006 11 1364 2085 3045 1691 1691 2017 2017 2321 2411 2411 2738 2738 3051 3371 3371

06.09.2006 10 1066 1697 2458 1392 1392 1718 1718 1892 2023 2023 2349 2349 2523 2784 2784

16.09.2006 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27.09.2006 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a = 0-2.99; b = 3-11.99

DOMINA CORAL BAY - HAREM

5 Star Hotel, ALL INCLUSIVE

Harem hotel & resort  eshte nje hotel I vacant me godina shum intersante dhe te 
ndryshme,qe jane te shperndar a ne shkretetire ,ku do t e ndjeni sensualitetin magjik 
perrallor te neteve arabe ne haremin e pallatit Shah,  
Domina hotels & resort eshte pjes e e Domina hotel group  
 

Dhomat :  
Resorti ka 260 dhoma te ndryshme  
176 Standard Deluxe Rooms  
84 Duplex Suite  
Ne Dhoma jane te perfshira  : te gjitha dhomat k ane nje pamje deti spektakulare dhe 
krevate shume komforte , kravat et jane luxurious king size beds,TV satelitore,250 
aksesor per perdorim , cotton per fetyren,prodhim banjo bliss dhe 
hidromasazh,robdishan shapka dhe peshqiram,in-room safe,tavolin me te madhe,ore me 
radio,ballkon privat,vend per te ulur,4 poster king size me dallga,kondicioner,tharse 
flokesh telefon,beach access,ex press  
Check-in & late check out me kerkes,hidromasazh,steam bath(hamam),non smoking 
rooms. 

  
Ushqim dhe pije:  
Harem Restorant  
Harem buffet ju ofron ushqim sipas zgjedhjes suaj me kuzhin nderkombetare per 
mengjese, 
Dreke,  snacks dhe darke, pervec gatimeve te castit ,all inclusive me pije vendas e 
alkoolike dhe joalkoolike.  
Crab & Fish Market at Wad i Restorant  
Ky restorant gjendet ne plazh crab & fish market ju ofron peshkun dhe ushqime deti  
grill,all inclusive me pije vendas,perfekte per darke vere prej ores 19.30 -23.30 me 
rezervime.  
Coral Restorant  
Buffet tona corale ju ofrojne darke sipas zgjedhj es suaj me kuzhin 
nderkombetare,gatim direkt dhe all inclusive me pije vendas,servuar dreke dhe darke 
prej  :13.00-15.00 & 19.00-22.30 
Al Mastaba kabab House(set menu)  
I ndezur nje zjar autentik  dhe te gjitha kebabet te futura ne mes,darke nuk ka qen kur 
kaq vibrante dhe e mbushur me atmosfer sic eshet te kebab house,all inclusive me pije 
vendase,darke e servirur prej :19.00 ð22.30 (set menu) 
Al Hambra Tajine Corner (set menu)  
Kuzhina marokene eshte e njo hur  si nje nga kuzhinat me te njoura ne bote,pra per  
kete arsye nuk duhet te lejone qe te mos vi j ne tek restoranti jone shijet egzotike 
afrikane,alhambrs must ðhave dishis dhe tagines ,couscous,all iclusive pijet 
vendase,servirur darke:19.00-22.30. 
 

Leisure Facilities & Amenities  : 
Plazh privat,shezl lone,cadra egjiptijane te shum ngjyrshme,  
Pishina :1 pishine me sancks dhe pije te servuar,1pishin e qe kontrollo het temperatura,  
Dhe 2 pishina qe jane te futura brenda ne detin e kuq ne menyre spektakulare , 



DBL 1 adl 1 adl 1 adl 1 adl 1 adl 2 adl 2 adl 2 adl 2 adl 2 adl 3 adl 3 adl

+ + + + + + + + + + + + +

BED 1 chd 1 chd 2 chd 2 chd 2 chd 1 chd 1 chd 2 chd 2 chd 2 chd 1 chd 1 chd

a b a a a b b b a b a a a b b b a b

05.07.2006 10 1124 1885 2617 1450 1755 1776 2081 2197 2211 2516 2538 2842 2929 2943 3248

15.07.2006 11 1202 2005 2777 1528 1863 1855 2190 2317 2332 2667 2658 2993 3088 3103 3438

26.07.2006 10 1246 2129 2977 1572 1934 1898 2261 2440 2455 2817 2781 3144 3289 3303 3648

05.08.2006 11 1537 2675 3766 1863 2358 2190 2684 2987 3002 3496 3328 3822 4077 4092 4539

16.08.2006 10 1428 2494 3516 1755 2204 2081 2530 2806 2820 3270 3147 3596 3828 3843 4249

26.08.2006 11 1443 2494 3497 1769 2220 2095 2546 2806 2820 3271 3147 3597 3809 3824 4249

06.09.2006 10 1240 2132 2980 1566 1929 1892 2255 2443 2458 2820 2784 3147 3292 3306 3669

16.09.2006 11 1330 2277 3176 1656 2055 1982 2381 2588 2603 3002 2929 3328 3487 3502 3901

27.09.2006 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Date

No of 

days SGL DBL

Standard Room

Ushqim dhe pije:  
Harem Restorant  
Harem buffet ju ofron ushqim sipas zgjedhjes suaj me kuzhin nderkombetare per 
mengjese, 
Dreke,  snacks dhe darke, pervec gatimeve te castit ,all inclusive me pije vendas e 
alkoolike dhe joalkoolike.  
Crab & Fish Market at Wad i Restorant  
Ky restorant gjendet ne plazh crab & fish market ju ofron peshkun dhe ushqime deti  
grill,all inclusive me pije vendas,perfekte per darke vere prej ores 19.30 -23.30 me 
rezervime.  
Coral Restorant  
Buffet tona corale ju ofrojne darke sipas zgjedhj es suaj me kuzhin 
nderkombetare,gatim direkt dhe all inclusive me pije vendas,servuar dreke dhe darke 
prej  :13.00-15.00 & 19.00-22.30 
Al Mastaba kabab House(set menu)  
I ndezur nje zjar autentik  dhe te gjitha kebabet te futura ne mes,darke nuk ka qen kur 
kaq vibrante dhe e mbushur me atmosfer sic eshet te kebab house,all inclusive me pije 
vendase,darke e servirur prej :19.00 ð22.30 (set menu) 
Al Hambra Tajine Corner (set menu)  
Kuzhina marokene eshte e njo hur  si nje nga kuzhinat me te njoura ne bote,pra per  
kete arsye nuk duhet te lejone qe te mos vi j ne tek restoranti jone shijet egzotike 
afrikane,alhambrs must ðhave dishis dhe tagines ,couscous,all iclusive pijet 
vendase,servirur darke:19.00-22.30. 
 



DBL 1 adl 1 adl 1 adl 1 adl 1 adl 2 adl 2 adl 2 adl 2 adl 2 adl 3 adl 3 adl

+ + + + + + + + + + + + +

BED 1 chd 1 chd 2 chd 2 chd 2 chd 1 chd 1 chd 2 chd 2 chd 2 chd 1 chd 1 chd

a b a a a b b b a b a a a b b b a b

05.07.2006 10 1037 1580 2284 1363 1363 1689 1689 1689 1907 2211 0 0 0 0 0

Date

No of 

days SGL DBL

a = 0-6.99; b = 7-11.99

HILTON SHARK'S BAY

5 Star Hotel, ALL INCLUSIVE

Standard Room

 
Hilton Sharkõs Bay Resort ka komplet plazhin privat  me pamje te bukur nga deti I 
kuq I sharm el sheikhut,gjendet 5 kilomet ra nga airoporti nderkombetar I sharm el 
sheikhut, 10 minuta me makin e. 
 

 
Dhomat:  
Hilton sharkõs bay resort ka 300 dhoma qe jane te pajisur me kondicionera 
personal ,TV satelitore,telefon me lidhje direkte,kafemat par caj dhe 
kafe,frigorifera te vegj el,banjo me vask,tharse flokesh dhe telefon,te gjitha 
dhomat jane te dekoruar shume mire me stile modern dhe me shum ngjyra ,dhe 
ballkonat apo teracat jane shum te kendshme,  

Facilitetet  qe ndodhen  Brenda Resortit:  
Laundry facilites,Barbecue bar ,Pooliside(reth pishines) bar.Biliardo .Supervised 
child  
care/activities,Par ukeri ,Currency exchange,Coffee shop or café,Pishin jashte,Pool 
table  
Gift shop or newsstand,Fitness (paleste r),Pishin per femije,Bar/Luonge,Plazh 
private.Babysitting or child care,restorante,safe -box(kasafort)business 
services,health club,  
Ushqim dhe pije:  
 
Mbas buffet te mengjesit klientet mund  te relakso hen rreth pishines apo te bejn e 
nje vizit e ne plazh privat ku mund te mer rni pjese ne  ndonj e aktivitet sportiv  ne 
uje qe organizohet aty,si per shembu ll scuba diving dhe snorkeling. Femijet  kane 
pishine te vacant e,vend per te luajtur dhe aktivitet e tjera te organizuara.  
Klientet mund te  kenaqen dhe te kalojn e kohen  ne Fitnes(palester),4 Fusha 
tenisi,2 Fusha Squash dhe 1 Fush Volleybolli.  
Hoteli ka zgjedhje te ndry shme per dreke qe perfshin :Mahfouz buffet,restorant 
dhe 2 Rustico ,serviren shume lloje picash te fresketa dhe barbecue dishes,mbas 
drekes klientet mund te kalojn e  momente te kendshme  ne nje ambient arab  ne 
Bedouin tent me ndonje caj oriental apo shisha(narqile) .Staffi i hotelit I flasin te 
gjitha gjuhet,  
Mund te beni edhe nje eksperienc e zhytje ne detin e kuq ne qendren e zhytjes qe 
ndodhet ne resortin qe ju ofron kurs zhytje per fillestar e po ashtu ato qe duan te 
relaksohen,mund te gje j ne fushen e golfit qe ndodhet 5 kilometr a nga resorti dhe 
qendren e qytetit  qe ndodhet 10 kilometra nga resorti.  



15.07.2006 11 1208 1769 2564 1534 1534 1860 1860 1860 2095 2433 0 0 0 0 0

26.07.2006 10 1544 2074 3052 1871 1871 2197 2197 2197 2400 2719 0 0 0 0 0

05.08.2006 11 1665 2213 3255 1991 1991 2317 2317 2317 2539 2890 0 0 0 0 0

16.08.2006 10 1544 2074 3052 1871 1871 2197 2197 2197 2400 2719 0 0 0 0 0

26.08.2006 11 1411 1966 2871 1737 1737 2063 2063 2063 2292 2636 0 0 0 0 0

06.09.2006 10 1037 1580 2284 1363 1363 1689 1689 1689 1907 2211 0 0 0 0 0

16.09.2006 11 1106 1670 2410 1433 1433 1759 1759 1759 1997 2332 0 0 0 0 0

27.09.2006 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IBEROTEL MIRABEL BEACH RESORT

5 Star Hotel, ALL INCLUSIVE

a = 0-2; b = 2-11.99

Mirabel resort gjendet ne pjesen e Nabq Bay te sharm el sheikhut,dhe eshte 11  

Kilometer nga airoporti nderkombetar I sharm el sheikhut, 

Eshte ne pjes te bukur te sherm el sheikhut dhe te detit te kuq,bota e koraleve,peshqive te shum llojshme dhe 

bote e shum ngjyrshme e ujit, 

  

Dhomat: 

Hoteli ka 634 dhoma shum atraktive,dhoma me pamje deti jane te mundshme: 

102 Dhoma standarde me 25 m2 

18 Dhoma superiore te zgjeruar 31 m2 

40 Dhoma deluxe me pamje deti me gjersi 31 m2 me nje pamje fantastike nga deti.  

480 Dhoma superiore  familijare me gjersi 37 m2 me king size twin bads(kravata), me  

ballokon apo terac,dhe ka nje dere druri ne mes qe e ndane dhomen. 

3  Suitesa shum Luksoze me 121 m2 me tiwin bads(kravata)me ballkona apo terac,ka nje dhome ndenje me 

nje tavolin te madhe dhe kuzhine,banjo me toalet afer dhomes se gjumit,me vask dush dhe bide,dhe me 

himje nga dy ane.                                                                                                                   

Te gjitha dhomat dhe suitesat i kane kravatet twin(dyshe) apo queen bads,(kravatat twin mund te 

bashkohen),dhe ballkone apo terrace. 

Te gjitha dhomat dhe suitesat kane : 

Kondicionera te vecanta,ballkona apo terac te zgjeruara me 2 karige dhe 1tavolin,dush dhe 

toalet,kuzhin(vetum suites),mini bar,safe box (kasafort),telefon me lidhje direkte,TV satelitor,luggage 

rack,sahver plug,tharse flokesh,detektora kunder zjarit, 

   

Facilities(lehtesira) : 

Recepcion,lobby,buffet restorant,a la carte restorant,bar,2pishina,shoping ruge,meeting  

Room,disko,amfiteater,aerobik,palester,laundry service,te gjith kart kreditet jan te pranushme, 

 

Ushqim dhe pije: 

Restorantet kryesor te dy restorante keryesor ju ofrojn buffet te zgjedhura nga specialitetet nderkombetar 

dhe oriental. 

Restoranti Italian restoranti me  shum sharme sherbene antipasta,pizza,pasta,dhe deserte shum te mira, 

Chinese restorant ne restorantin kinez mund te gjejni shum specialitet  kineze, 

Oriental restorant restoranti oriental ju ofron ushqime vendase ,te servuar ne menyire tradicionale 

egjiptjane. 

Beach bar qe gjendet ne plazhen e resortit ju ofron pije te freskta,snacks dhe akullore. 

Lobby bars te dy lobby baret jane vende te perkryera per tu kenaqur duke pire ndonje  

Pije te fresket apo ndonje koktel ne atmosfer relaksuese. 

Pool and snack bars te dy pool dhe snack baret  ju ofrojne pije te fresketa  dhe snacks. 

 

Sport: 

Aerobik,dhe fitness(palester) 

 

Per femijet: 

2 mini klube  

2 jungel gym playground(vend per loje) 

2 pishina te nxehura. 

 



DBL 1 adl 1 adl 1 adl 1 adl 1 adl 2 adl 2 adl 2 adl 2 adl 2 adl 3 adl 3 adl

+ + + + + + + + + + + + +

BED 1 chd 1 chd 2 chd 2 chd 2 chd 1 chd 1 chd 2 chd 2 chd 2 chd 1 chd 1 chd

a b a a a b b b a b a a a b b b a b

05.07.2006 10 1196 1813 0 1523 1523 1849 1849 2008 2139 2139 2465 2465 2741 0 0

15.07.2006 11 1334 2000 0 1660 1660 1987 1987 2197 2326 2326 2652 2652 2973 0 0

26.07.2006 10 1370 2059 0 1697 1697 2023 2023 2298 2385 2385 2712 2712 3045 0 0

05.08.2006 11 1473 2197 0 1799 1799 2126 2126 2429 2523 2523 2849 2849 3216 0 0

16.08.2006 10 1370 2059 0 1697 1697 2023 2023 2298 2385 2385 2712 2712 3045 0 0

26.08.2006 11 1415 2124 0 1741 1741 2068 2068 2356 2451 2451 2777 2777 3202 0 0

06.09.2006 10 1312 1987 0 1639 1639 1965 1965 2226 2313 2313 2639 2639 3031 0 0

16.09.2006 11 1409 2117 0 1736 1736 2062 2062 2349 2443 2443 2770 2770 3200 0 0

27.09.2006 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Date

No of 

days SGL DBL

LAGUNA VISTA RESORT

Standard Room

Mirabel resort gjendet ne pjesen e Nabq Bay te sharm el sheikhut,dhe eshte 11  

Kilometer nga airoporti nderkombetar I sharm el sheikhut, 

Eshte ne pjes te bukur te sherm el sheikhut dhe te detit te kuq,bota e koraleve,peshqive te shum llojshme dhe 

bote e shum ngjyrshme e ujit, 

  

Dhomat: 

Hoteli ka 634 dhoma shum atraktive,dhoma me pamje deti jane te mundshme: 

102 Dhoma standarde me 25 m2 

18 Dhoma superiore te zgjeruar 31 m2 

40 Dhoma deluxe me pamje deti me gjersi 31 m2 me nje pamje fantastike nga deti.  

480 Dhoma superiore  familijare me gjersi 37 m2 me king size twin bads(kravata), me  

ballokon apo terac,dhe ka nje dere druri ne mes qe e ndane dhomen. 

3  Suitesa shum Luksoze me 121 m2 me tiwin bads(kravata)me ballkona apo terac,ka nje dhome ndenje me 

nje tavolin te madhe dhe kuzhine,banjo me toalet afer dhomes se gjumit,me vask dush dhe bide,dhe me 

himje nga dy ane.                                                                                                                   

Te gjitha dhomat dhe suitesat i kane kravatet twin(dyshe) apo queen bads,(kravatat twin mund te 

bashkohen),dhe ballkone apo terrace. 

Te gjitha dhomat dhe suitesat kane : 

Kondicionera te vecanta,ballkona apo terac te zgjeruara me 2 karige dhe 1tavolin,dush dhe 

toalet,kuzhin(vetum suites),mini bar,safe box (kasafort),telefon me lidhje direkte,TV satelitor,luggage 

rack,sahver plug,tharse flokesh,detektora kunder zjarit, 

   

Facilities(lehtesira) : 

Recepcion,lobby,buffet restorant,a la carte restorant,bar,2pishina,shoping ruge,meeting  

Room,disko,amfiteater,aerobik,palester,laundry service,te gjith kart kreditet jan te pranushme, 

 

Ushqim dhe pije: 

Restorantet kryesor te dy restorante keryesor ju ofrojn buffet te zgjedhura nga specialitetet nderkombetar 

dhe oriental. 

Restoranti Italian restoranti me  shum sharme sherbene antipasta,pizza,pasta,dhe deserte shum te mira, 

Chinese restorant ne restorantin kinez mund te gjejni shum specialitet  kineze, 

Oriental restorant restoranti oriental ju ofron ushqime vendase ,te servuar ne menyire tradicionale 

egjiptjane. 

Beach bar qe gjendet ne plazhen e resortit ju ofron pije te freskta,snacks dhe akullore. 

Lobby bars te dy lobby baret jane vende te perkryera per tu kenaqur duke pire ndonje  

Pije te fresket apo ndonje koktel ne atmosfer relaksuese. 

Pool and snack bars te dy pool dhe snack baret  ju ofrojne pije te fresketa  dhe snacks. 

 

Sport: 

Aerobik,dhe fitness(palester) 

 

Per femijet: 

2 mini klube  

2 jungel gym playground(vend per loje) 

2 pishina te nxehura. 

 



5 Star Hotel, ALL INCLUSIVE

a = 0-5.99; b = 6-11.99

Gjendet 11 kilometra nge airoporti nderkombetar I 
Sharm El Sheikhut 

Suitet dhe dhomat: 

Royal suite(suite nbreteror): 

3 Dhoma gjumi me vend per xhveshje ,TV satelitior,mini bar,telefon me lidhje direkte,banjo te kompletuarn 

me dushe me vaske,tharse flokesh  dhe telefon, 

lobby,Dhome ndenje me shije te bukur,vend te vacant per shikim tv,bar,dhom ushqimi,dhome batleri dhe 

kuzhin.Te gjitha me kondicioner te vacant dhe terac dhe kopesht me siperfaqe 85m2 e kompletuar me kravat 

plazhe. 

2 Presidential Suites 2 kat: 

4 Dhoma gjumi TVsatelitor,mini bar,telefon me lidhje direkte,banjo me vask tharse flokesh dhe telefon,2 

Dhome ndenje,nje dhome ndenje me bar dhe shum shije,te gjitha me kondicioner te vacant dhe terac me 

50m2 e kompletuar me shezllona dhe pishin  private. 

10 Junior Suites 2 prej ketyreve me pishin private: 

Nje dhome gjumi me vend per xhveshje, TV satelitor,mini bar,telefon me lidhje direkte,banjo me 

vaske,dush,tharse flokesh dhe telefon,nje djom ndenje me tv satelitor,te gjitha me kondicioner te vacant,dhe 

terac private. 

60 Duplex Chalets(shtepiza) 2kat: 

Kati I 1 :nje dhome gjumi me vend per ulje,TV satelitore,mini bar,telefon me lidhje direkte,banjo me 

vask,tharse flokesh,dhe telefon,kati 2:nje dhom ndenje me kravata te buta,kondicionera te vecanta,dhe nje 

terac tezgjeruar,  

40 Standard Chalets(shtepiza): 

Nje dhome gjumi me vend per xhveshje,TVsatelitor,mini bar,telefon me lidhje direkte,banjo me vask, tharse 

flokesh dhe telefon,kondicionera te vecanta dhe terac private. 

52 Superior Rooms(dhoma): 

Nje dhome gjumi me vende per xhveshje,TV satelitor,mini bar,telefon me lidhej direkte,banjo me 

vask,tharese flokeshdhe telefon,kondicioner te vacant.terac me dalje direkt ne pishin. 

138 Standard Rooms(dhoma)70 dhom para dhom:  

Nje dhome gjumi me vend per xhveshje,TV satelitor,mini bar,telefon me lidhje direkte, 

Banjo me vask,tharse flokesh dhe telefon,kondicioner te vecante dhe terac private. 

Rekreacion Zbavitje dhe Sport:   
Nje plash 250 metra me rere ta arte e te kompletuar 
me shezllona,ombrella,canoa dhe vark me pedale 
jane te mundesuar.  
13 pishina me water 
gimmicks,slidings(reshqitese),tubes,5waterfalls,one 
indoor  
heated 
swimming pool dhe nje pishin te madhe per femije.  
The lazy river(Pishina ne form lumi)dhe fush 
croquet(loje)  
Health club&Beauty  center qe perfshin 
sauna,hidromasazh, 
masazh,gimnastik ne pishin(ne uje).  
Qender sportive dhe zhytje ne plash.  
Mini beach football,dhe  beach vol ley ball.  
4 Fusha tenisi me nje fushe qendrore per gara.  
3 Fusha Squash me pjes publiku. 
Klub per femije vend per loja per femije ne plazh 
dhe pishina per femije.  



DBL 1 adl 1 adl 1 adl 1 adl 1 adl 2 adl 2 adl 2 adl 2 adl 2 adl 3 adl 3 adl

+ + + + + + + + + + + + +

BED 1 chd 1 chd 2 chd 2 chd 2 chd 1 chd 1 chd 2 chd 2 chd 2 chd 1 chd 1 chd

a b a a a b b b a b a a a b b b a b

Standard Room

Date

No of 

days SGL DBL

 

Other Facilities(lehtesira te tjera): 
Klinik Medicinal,Laundray servis,makin,motor,biciklet 

me qira.Lobby shops, 

Beach shopping center dhe shopping mall qe gjenden ne 

rugen kryesore,parkim I garantuar per makina dhe 

autobuse. 

   



05.07.2006 10 1138 1784 2588 1465 1465 1791 2197 2197 2110 2110 2436 2436 2842 2915 2915

15.07.2006 11 1218 1894 2745 1544 1544 1871 2317 2317 2220 2220 2546 2546 2993 3071 3071

26.07.2006 10 1240 1997 2913 1566 1566 1892 2268 2268 2323 2323 2649 2649 3025 3239 3239

04.08.2006 11 1378 2229 3255 1704 1704 2030 2429 2429 2555 2555 2881 2881 3280 3582 3582

16.08.2006 10 1283 2088 3052 1610 1610 1936 2298 2298 2414 2414 2741 2741 3103 3379 3379

26.08.2006 11 1378 2229 3255 1704 1704 2030 2429 2429 2555 2555 2881 2881 3280 3582 3582

06.09.2006 10 1283 2088 3052 1610 1610 1936 2298 2298 2414 2414 2741 2741 3103 3379 3379

16.09.2006 11 1378 2229 3255 1704 1704 2030 2429 2429 2555 2555 2881 2881 3280 3582 3582

27.09.2006 10 1283 2088 3052 1610 1610 1936 2298 2298 2414 2414 2741 2741 3103 3379 3379

ORIENTAL RESORT

5 Star Hotel, ALL INCLUSIVE

a = 0-06.99; b = 7-13.99

Oriental resort ju ofron nje vend vecant perball ishullit 

tiranm,ku do te perballeni me nje bukuri naturale dhe 

godina te arkitektuar me stil modern,Eshet nje hotel 

elegant me 5 yje  qe gjendet afer shkretetires spektakulare 

me rere te Nabq Bay dhe 6 kilometre larg airoportit 

nderkombetar te Sharm El Sheikhut,dhe 18 kilometre larg 

Naôama Bay .Eshte  shpallur prej vitit 1992 zone e ruajtur  

per shkak te burimeve biologjike dhe natiyrore, 

Ushqimi zbavitja dhe argetimi: 

Marhaba restorant  

La Terrazza,Mediterranean restorant  

Water ós Edge Pool bar 

Tiran kafe ne plazh 

Lemon Twist,Lobby Lounge 

Hot spot disco 

Pit Stop Sports bar(bar sportive) 

Sporte dhe aktivitete tjere: 

Plazh private qe parfshine sportet e ujit, 

Pishin te madhe qe shikoet fundi si tip akvarium 

nga restoranti kryesor. 

Reshqitese per pishina Water slide 

Pishin dhe vend per loje te vacant per femije. 

Klub per femije. 

2 Fusha squash,dhe 2 fusha tenisi, 

Amfiteater. 

Healthi club,gym,masazh,saune e ndar per femra 

dhe per meshkuj,Lockerooms, 

Jasht dhe mbrena biliardo  

Football,Volleyball,basketball,fushat jane ne 

plazh, 



DBL 1 adl 1 adl 1 adl 1 adl 1 adl 2 adl 2 adl 2 adl 2 adl 2 adl 3 adl 3 adl

+ + + + + + + + + + + + +

BED 1 chd 1 chd 2 chd 2 chd 2 chd 1 chd 1 chd 2 chd 2 chd 2 chd 1 chd 1 chd

a b a a a b b b a b a a a b b b a b

05.07.2006 10 892 1407 2037 1218 1218 1544 1544 1718 1733 1733 2059 2059 2219 2363 2363

15.07.2006 11 976 1523 2211 1302 1302 1628 1628 1834 1849 1849 2175 2175 2365 2538 2538

26.07.2006 10 956 1578 2226 1282 1282 1608 1608 1831 1904 1904 2230 2230 2439 2552 2552

04.08.2006 11 1074 1878 2538 1401 1401 1727 1727 2030 2204 2204 2530 2530 2817 2864 2864

16.08.2006 10 1008 1769 2400 1334 1334 1660 1660 1936 2095 2095 2422 2422 2683 2726 2726

26.08.2006 11 1031 1718 2393 1357 1357 1683 1683 1943 2045 2045 2371 2371 2614 2719 2719

06.09.2006 10 921 1450 2110 1247 1247 1573 1573 1762 1776 1776 2103 2103 2277 2436 2436

16.09.2006 11 979 1527 2219 1305 1305 1631 1631 1839 1853 1853 2179 2179 2371 2545 2545

Standard Room

Date

No of 

days SGL DBL

Dhomat:  

290 Dhoma standarde,Royal(mbreteror) dhe presedental 

suitesa. 

Balkon apo terace, kondicionera te vecanta,telefon me 

lidhje direkte. 

Safe box(kasafort),frigorifer te vogel,tharse flokesh,TV 

satelitor, 

Banjo me vask dhe dush, 

Dhoma per Handicapped(Invalida),dhoma per joduhan 

pires, 

Dhe dhom para dhoma(te ngjitura). 

Ushqimi zbavitja dhe argetimi: 

Marhaba restorant  

La Terrazza,Mediterranean restorant  

Water ós Edge Pool bar 

Tiran kafe ne plazh 

Lemon Twist,Lobby Lounge 

Hot spot disco 

Pit Stop Sports bar(bar sportive) 

Sporte dhe aktivitete tjere: 

Plazh private qe parfshine sportet e ujit, 

Pishin te madhe qe shikoet fundi si tip akvarium 

nga restoranti kryesor. 

Reshqitese per pishina Water slide 

Pishin dhe vend per loje te vacant per femije. 

Klub per femije. 

2 Fusha squash,dhe 2 fusha tenisi, 

Amfiteater. 

Healthi club,gym,masazh,saune e ndar per femra 

dhe per meshkuj,Lockerooms, 

Jasht dhe mbrena biliardo  

Football,Volleyball,basketball,fushat jane ne 

plazh, 



27.09.2006 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Star Hotel, ALL INCLUSIVE

a = 2-5.99; b = 6-11.99

TROPICANA - LTI GRAND AZURRE


